
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                            

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа    пос. Новоспасский                                             

муниципального района Приволжский                                                                                            

Самарской области 

        

П Р И К А З 

 
 

26 февраля 2025 года                                                                                                № 18 

 

                                                                         п.Новоспасский 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.11.2024 № 779 «Об утверждении перечня документов, подготовка которых 

осуществляется педагогическими работниками при реализации основных 

общеобразовательных программ, образовательных программ среднего профессионального 

образования» (вступает в силу с 01 марта 2025 года),  в целях недопущения нарушения 

обязательных требований, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      п.1.Утвердить  и ввести в действие с 01 марта 2025 года  должностные инструкции (в 

новой редакции) пед.работников   структурного подразделения ( д/с «Огонек») и 

Степняковского филиала (д/с «Василек») ГБОУ СОШ пос. Новоспасский : 

- должностную инструкцию воспитателя; 

- должностную инструкцию учителя-логопеда; 

- должностную инструкцию педагога-психолога; 

-должностную инструкцию инструктора по физической культуре; 

- должностную инструкцию музыкального руководителя. 

       п.2. Делопроизводителю Поздняковой М.Н. ознакомить пед.работников с 

должностными инструкциями (в новой редакции)  под подпись не позднее 28 февраля 

2025 года. 

     п.3. Считать утратившими силу должностные инструкции педагогических 

работников по должности   «Воспитатель», «Инструктор по физической культуре», 

«Музыкальный руководитель», «Учитель-логопед», «Педагог-психолог»  

утвержденные Приказом  от  29.12.2016г. № 278-од. 

     п.3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора школы                                                                                   С.В.Володкина 

 

С приказом ознакомлена:Позднякова М.Н. ___________________ 



 
 


		2025-02-28T15:07:41+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Володкина Светлана Вячеславовна




